**לסיכום:** לנוכח כל האמור דינן של הטענות המקדמיות להידחות, ומהותו ומשקלו של הפגם, ככל שיוכח, בעצם הגשת האישומים שנים עשר ושלושה עשר בהעדר חקירה באזהרה, יתברר במידת הצורך בשלב המתאים, שלב שמיעת הראיות.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ז, 08 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.